SÉRGIO J E SOUZA
Secretári e 'i ministrativo

Rua José Colombo, 235  -  Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100

E-mail: cmmg@camaramogiguacu.sp.gov.br  - Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br

ENA B. CHIARELLI
Secretária

Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

RESOLUÇÃO DA MESA N° 40, DE 31 DE MAIO DE 2022.
Concede a Medalha do Mérito Cívico "9 de Abril" ao

Excelentíssimo Senhor Deputado Estadual José Antonio

Barros Munhoz.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU, tendo em vista o
que dispõe o Decreto Legislativo n° 12, de 13 de março de 1973, combinado como o
estabelecido no artigo 5° do Ato da Mesa n° 02, de 12 de abril de 1973 e o que consta
dos autos do Processo CM-PMMC-03/2022,

RESOLVE:

Art. 1° Conceder a Medalha do Mérito Cívico "9 de Abril", acompanhada
do respectivo diploma, ao Excelentíssimo Senhor Deputado Estadual JOSÉ
ANTONIO BARROS MUNHOZ.

Art. 2° A entrega da honraria de que trata o art. 1°, dar-se-á em Sessão
Solene, em data a ser designada pelo Presidente da Câmara.

Art. 3° As despesas com a execução da presente Resolução, correrão à
conta de dotações próprias consignadas no orçamento vigente.

Art. 4° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, AFIXE-SE e PUBLIQUE-SE.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, 31 de maio de 2022.

(Ç()\
 L

Vereador GUILHERME DE SOUS CAMPOS
Presidente 2021/2022

Ver. ADRIANO P IANO RODRIGUES Vera. LIL
1° ecretáio

Reistrada, afixada e encaminhada à publicação a data supra.